[image: ]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04
	2024
	№
	607

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 10.04.2024 № 539

В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации г. Канска от 10.04.2024 № 539 «О ликвидации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад компенсирующего вида с приоритетным осуществлением квалифицированной коррекции отклонений в физическом и психическом развитии воспитанников № 9 «Колокольчик» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Ю.А. Ломову.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы города Канска                                                                             А.В. Цветков
Приложение
к Постановлению
администрации г. Канска
от __18.04_ 2024 №_607_

Приложение
к Постановлению
                                                                                      администрации г. Канска
                                                                                                  от 10.04. 2024 №539

Состав
комиссии по ликвидации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад компенсирующего вида с приоритетным осуществлением квалифицированной коррекции отклонений в физическом и психическом развитии воспитанников № 9 «Колокольчик»

	Югова Светлана
Николаевна
	Заведующий МБДОУ №9, председатель ликвидационной
комиссии (ликвидатор)

	Боровский Эдуард Викторович
	Руководитель Управления образования администрации города Канска, заместитель председателя ликвидационной
комиссии

	Фукс Валентина
Владимировна
	Директор МКУ «ЦБ по ведению учета в сфере образования», член ликвидационной комиссии

	Штрахов Юрий
Валерьевич
	Юрисконсульт МКУ «ЦБ по ведению учета в сфере образования», секретарь ликвидационной комиссии (по согласованию)

	Виноградова Лидия Алексеевна
	Главный бухгалтер МКУ «ЦБ по ведению учета в сфере
образования», член ликвидационной комиссии

	Матвеева
Елена Павловна
	Начальник отдела учета материальных ценностей МКУ «ЦБ по ведению учета в сфере образования», член ликвидационной комиссии (по согласованию)

image1.jpeg